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قالیباف واقعا قول عدم 
کاندیداتوری را داده بود؟

جلیلیبهنفعقالیبافکنارمیرود؟
گزارش

راهپرپیچوخمدولتچهاردهم؛

چالشهاییکهتولیدباآندست
وپنجهنرممیکند
امــروز چالش اصلی کشــور 
حوزه اقتصاد و به ویژه ستون 
فقرات اقتصــاد یعنی بخش 
بهتر  بنابراین  اســت؛  تولید 
اســت دولــت چهاردهم به 
صورت ویژه به بررسی و حل 
مشکلات این بخش بپردازد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر؛ هشتم 
تیر ماه انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم برگزار 

می شود ...
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گزارش

گزارش

کمدیدهه۵۰باحضورهومنبرقنوردوامیرحسینرستمی؛

یکطنزموقعیتجدید

ترفندصنایعدخانی؛

سـیگارتـمیز!

شبکه ســه سیما به تازگی 
ســریال طنز »در بندون« را 
جایگزین »بدل« کرده است؛ 
سریالی که بعد از پخش چند 
قسمت بدون توضیح از آنتن 
حذف شــد. پس از آن شبکه 
سه تصمیم به پخش سریال 

»در بنــدون« گرفت که مدت چندانــی از آغاز تولید آن 
نمی گذرد. به گزارش ایســنا، بعد از توقف پخش سریال 
تلویزیونــی »بــدل«، مجموعه جدیــد »در بندون« به  

کارگردانی ...

یکــی از ترفندهــای صنایع 
دخانــی معرفــی محصولات 
دخانی جدید مانند سیگارهای 
الکترونیک و ویــپ به عنوان 
»بی خطــر«  محصــولات 
این  یــا »تمیزتــر« اســت؛ 
درحالیست که این محصولات 

نیز به علت وجود نیکوتین بســیار اعتیادآور هســتند و بر 
سمی بودن و سرطان زایی آن ها نیز تاکید شده است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، بنا به 
تاکید مسوولان سلامت،...
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قطعنامــه آژانس بیــن المللی انرژی 
اتمی در حالی علیه ایران تصویب شــد 
که شواهد نشان می دهد ایران نتوانسته 
در جریان سفر اردیبهشت ماه گروسی به 
ایران، او را درباره ابهامات برنامه هسته ای 
ایران قانع کند و امریکا و اروپا در نقشه 
راهی مشترک به دنبال بازگشت تحریم 
های ماقبل برجام هســتند. خبرآنلاین 

گزارش می دهد.
شــورای حــکام ۳۵عضــوی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی روز چهارشــنبه 
قطعنامه ای را تصویب کــرد که در آن 
از ایران می خواهد همکاری های خود با 

این سازمان را افزایش دهد و ممنوعیت 
اخیر خود را برای بازرسان ارشد لغو کند. 
این قطعنامه که توسط بریتانیا، فرانسه 
و آلمان پیشنهاد شد، با ۲۰رای موافق، 
۲رای مخالف و ۱۲رای ممتنع به تصویب 

رسید.
در بیانیه وزارت امور خارجه کشورمان 
نیز آمده است: »جمهوری اسلامی ایران 
ارائه و تصویب این قطعنامه را یک اقدام 
سیاسی و غیر ســازنده و ادامه سیاست 
های شکســت خورده قبلــی برخی از 
کشــورهای غربی و تلاش برای ســوء 
اســتفاده سیاسی از مکانیسم های بین 

المللی علیه کشــورهای مســتقل می 
داند. »در واکنش به این قطعنامه، چین 
و روســیه و ایران در بیانیه ای مشترک 
تاکید کردند: »جمهــوری خلق چین، 
جمهوری اســلامی ایران و فدراسیون 
روســیه متقاعد شــده اند که زمان آن 
رسیده اســت که کشورهای غربی اراده 
سیاسی نشان دهند و از چرخه بی پایان 
تشدید خودداری کنند که تقریبا در دو 
سال گذشــته در حال چرخیدن بوده 
اســت و گام لازم را برای احیای برجام 
اتخاذ کنند. هنــوز هم امکان انجام این 
کار وجــود دارد. جمهوری خلق چین، 

جمهوری اســلامی ایران و فدراسیون 
روسیه برای آن آماده هستند.«

در همین حال، لی ســونگ، نماینده 
دائم چیــن در آژانس بین المللی انرژی 
اتمی گفته »ایران به تازگی پس از مرگ 
رئیس جمهور ابراهیم رئیسی عزای ملی 
برگزار کرده و قرار است انتخابات ریاست 
جمهوری را در اواخر این ماه برگزار کند. 
در ایــن موقعیت ویــژه، حرکت برخی 
کشــورها برای تحریک ایران در جهت 
اهداف سیاســی مسئله هسته ای ایران 

غیر سازنده است.«

اماواگرهادربارهارسالپروندهایرانبهشورایامنیت

تحریمهایماقبلبرجامبازمیگردد؟

ادامه در صفحه 3

فعالان گردشگری خراسان رضوی خیر مدرسه ساز شدند
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شائبه پرداخت پول در انتخابات هیات رئیسه 
مجلس /قالیباف واقعا قول عدم کاندیداتوری را 

داده بود؟
نماینده اردســتان درباره قــول محمدباقر 
قالیباف برای عدم کاندیداتــوری در انتخابات 
ریاســت جمهوری گفت: »اگــر آقای قالیباف 
چنین قولی داده باشند این وفای به عهد خیلی 
اهمیت دارد و اگر کسی مسئله به این مهمی را 
رعایت نکند، در آینده خیلی از قول هایش را زیر 

پا خواهد گذاشت اما ...«
 »دلیــل رأی بالای قالیباف برای ریاســت 
پارلمان، نظر مثبت فراکســیون مســتقلین 
بود، زیرا قالیباف بــه آنها گفت که در مجلس 
خواهد ماند و هرگز کاندیدای ریاست جمهوری 
نخواهد شد.« این جمله غلامرضا نوری قزلجه 
عضو شــاخص فراکسیون مســتقلین درباره 
تعهد قالیباف برای کاندیدا نشدن در انتخابات 
ریاست جمهوری بیان کرد اما در آخرین ساعات 
ثبت نام کاندیداها، محمد باقر قالیباف خود را به 
ساختمان وزارت کشور رساند تا برای چهارمین 
بار، شانس خود را در کارزار رقابت های ریاست 

جمهوری بی آزماید.
در همین راســتا، غلامعلی جعفرزاده ایمن 
آبادی، نماینده پیشــین مجلــس، در واکنش 
به ثبت نــام محمدباقر قالیبــاف در انتخابات 

ریاســت جمهوری نوشت: »در انتخابات هیئت 
رئیسه به دوستان مستقلین گفتم: رای دادن به 
قالیباف خیانت به نظام و شهداست. گفتند: قول 
داده کاندیدای ریاست جمهوری نشود. گفتم: 
قالیباف پایبند به هیچ اصولی نیست و شهوت 
قدرت دارد. بعد از ثبت نام در انتخابات ریاست 
جمهوری! گفتند: اشتباه کردیم! گفتم: استغفار 

کنید!«
گویا قالیباف قول داده است که کاندیدا نشود

احمد بخشایش اردستانی، نماینده اردستان 
در مجلس دوازدهم و عضو فراکسیون مستقلین، 
در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین، درباره قول 
محمدباقر قالیباف به مستقلین گفت: »انتخاب 
شدن و انتخاب کردن حق هر فرد ایرانی است 
و هر کسی می تواند انتخاب شود ولی چون من 
عضو موسسه فراکسیون مستقلین هستم و از 
زبان آقای نوری قزلجه شــنیدم که ایشان قول 
دادند، طبیعتاً به آقای نوری قزلجه بها می دهم 
و احساس می کنم آقای قالیباف قول داده است 

که کاندیدا نشود و در مجلس بماند.«
وی گفت: »اگر آقــای قالیباف چنین قولی 
داده باشــند این وفای بــه عهد خیلی اهمیت 
دارد و اگر کسی مسئله به این مهمی را رعایت 
نکنــد، در آینده خیلــی از قول هایش را زیر پا 
خواهد گذاشــت اما اگر واقعاً ایشان قولی نداده 

باشــد، حق دارد که کاندیدا شود و خودش را 
در معرض رأی مردم قرار دهد و این یک بحث 

دیگر است.«
نمی دانم مردم چه قضاوتی خواهند کرد

نماینده اردستان در مجلس در پاسخ به این 
سوال که آیا این عدم وفای به عهد در مراودات 
شما با آقای قالیباف تاثیرگذار خواهد بود گفت: 
» طبیعتاً بله. یکی از ویژگی های هر انســانی 
وفای به عهد و قول است، اگر ایشان قول داده 
و گفته کاندیدا نمی شــود، خوب است. اما در 
عالم سیاسی همه مسائل نسبی است. خیلی از 
وعده ها و قول ها، داده می شود اما به آنان عمل 

نمی شود.«
وی افزود: »شاید کاندیدای ریاست جمهوری 
بودن برای ایشــان یک ســکوی پرش باشد و 
ریسک اســت، همانطور که می توانست رئیس 
مجلس هم نشود. البته اگر ایشان رئیس مجلس 
نمی شــد، برایش کاندیداتــوری در انتخابات 
ریاســت جمهــوری جالب نبود. بــا این حال 
نمی دانم مــردم چه قضاوتی خواهند کرد یا به 

مسئله توجه خواهند کرد یا خیر؟«
بخشایش اردســتانی با اشــاره به عملکرد 
قالیباف در شــهرداری گفــت: »البته باید به 
عملکرد اشــخاص هم توجه شود. انصافا آقای 
قالیباف در شــهرداری تهران کارهای خوبی را 

انجام داد مانند ساخت بزرگراه امام علی)ع( که 
از شاه عبدالعظیم تا بالای سوهانک ادامه دارد و 
از این بابت باید تشویق شود. ولی اینکه قول داده 
بود کاندیدا نخواهد شــد اما الآن ثبت نام کرده 

است، بحث دیگری است.«
عضو فراکســیون مســتقلین گفــت :»من 
بایستی ببینم که ایشــان واقعاً قول داده یا دو 
پهلو صحبت کــرده یا اینکه آقای نوری قزلجه 
این جملــه را گفت فقط بــرای اینکه اعضای 
فراکسیون را متأثر کند. این موضوع را نمی دانم 

و باید بررسی کنم.«
در فراکسیون گفتند به قالیباف رأی 

بدهیم
این نماینده مجلس درباره ائتلاف فراکسیون 
مستقلین با قالیباف در انتخابات هیات رئیسه، 
خاطرنشــان کرد: »در انتخابات هیات رئیسه 
ائتــلاف نکردیم اما در انتخــاب رئیس ائتلاف 
صــورت گرفت. یعنی هنگامــی که انتخاب ها 
برای رؤسا انجام گرفت، در فراکسیون مستقلین 
گفتند که ما به آقــای قالیباف رأی می دهیم. 
بنابراین در این مســئله ائتلاف بود اما در بحث 

هیات رئیسه چنین ائتلافی وجود نداشت.«
وی همچنیــن تاکید کرد : »یک نکته را هم 
نمی دانم ولی شنیده ام. برخی برای اینکه به این 
جایگاه برســند هزینه های زیادی را پرداختند، 

امیدوارم که این جمله صحیح نباشد.«
نماینده اردســتان از ارائه جزئیات بیشــتر 
خودداری کرد اما گفت: »با چندتا از نماینده ها 
که صحبــت می کردم که با آنها خیلی آشــنا 
نبودم، گفتند مثلاً در مراسم مختلف، شامی و 
لباسی و کت و شلواری دادند. از میزان صحت و 
سقم  این ماجرا خبر ندارم که آیا درست است یا 
غلط و خودم به این موضوع نرسیده ام. امیدوارم 
که این حرف غلط باشــد زیرا احساس بدی به 
من دست داد که در آینده کشور طبیعتاً همه 
چیز بر مبنای مادیات و پول می چرخد و حتی 
روزگاری را می بینم که افراد حتی برای به دست 
آوردن منصب ها هم باید پول بپردازند. اگر یک 
روزی به اینجا رسید که برای هر منصبی باید 

پول و هزینه بپردازیم، خیلی خیلی بد است.«

قالیبافواقعاقولعدمکاندیداتوریرادادهبود؟
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پیش بینی میرتــاج الدینی از احتمال اجماع 
کاندیداهای اصولگرا بر روی یک چهره /جلیلی 

به نفع قالیباف کنار می رود؟
نماینــده اصولگرای مجلس گفــت: در میان 
کاندیداهای نیروهای انقلاب باید به اجماع برسیم. 
آن کاندیدایی که طی این دو هفته رای بیشتری 
از مردم کســب کند و در نظرسنجی ها اکثریت 
آرا به خود اختصاص می دهد بهتر اســت سایر 

کاندیداها از وی حمایت کنند .
 »آیــا اجماع نهایی اصولگرایان بر روی اســم 
قالیباف خواهد بــود؟«، »آیا جلیلی و زاکانی با 
برچســب کاندیدای پوششــی انتخابات ۱4۰۰ 
بازهم حاضر می شــوند به نفع کاندیدایی دیگر 
کنار برونــد؟«، »احتمال اجماع بین اصولگرایان 
حول محور یک نام چقدر وجود دارد؟« و ...اینها 
سوالاتی است که این روزها در انتخاباتی که یک 
سوی آن تنها کاندیدای جریان اصلاحات وجود 
دارد و ســوی دیگر آن ۵ کاندیدای منتسب به 

جریان اصولگرا و انقلابی مطرح می شود.
میرتاج الدینی که خــود کاندیدای این دور از 
انتخابات بود و ردصلاحیت شــد تاکید دارد که 
بهتر است اصولگرایان و جریان انقلابی در نهایت 

بر روی یک کاندیدا با رأی بیشتر اجماع کنند.

انتخابات رقابتی است زیرا...
محمدرضــا میرتاج الدینی نماینده پیشــین 
مجلس در پاســخ به این ســوال کــه ترکیب 
کاندیداهای تایید صلاحیت شده برای انتخابات 
ریاســت جمهــوری را چطور می بینیــد؟، به 
خبرگزاری خبرآنلاین گفت: نماینده جبهه های 
سیاســی کشــور در بین نامزدها حضور دارند 
بنابراین به نظر می رسد که شاهد یک انتخابات 

رقابتی باشیم.
برخی کاندیداها سوابق اجرایی و توانایی 

مدیریتی قوی تری دارند
وی با اشــاره به شرایط فعلی کاندیداها افزود: 
نامزدهایی که برای انتخابات ریاســت جمهوری 
تایید صلاحیت شدند دارای ســوابق اجرایی و 
مدیریتیِ روشــنی هســتند که در مناظره ها و 
گفتگوهایشان، این مهم برای مردم بیش از پیش 

روشن خواهد شد.
این نماینده مجلس ادوار مجلس در پاسخ به 
این سوال که آیا این کاندیداها قابلیت و توانمندیِ 
رقابتی کــردن انتخابات ریاســت جمهوری و 
افزایش مشارکت را دارند؟ بیان کرد: برخی از این 
کاندیداها را از لحاظ سوابق اجرایی توانمندتر از 
برخی دیگر می دانم چراکه دارای سوابق اجرایی و 
توانایی مدیریتی قوی تری دارند بنابراین شخصی 
باید رئیس جمهور شود که وزن مدیریت گذشته 

را نیز افزایش دهد.
میرتاج الدینــی ادامه داد: حضــور مردم در 

مراسم شهید آیت الله رئیسی نشان داد که مردم، 
حامی کسانی هستند که صادقانه و عاشقانه به 
آنها خدمت می کنند. در واقع آقای رئیسی خط 
روشنی را در مدت سه سال ریاست جمهوری اش 
مشــخص کرد که همان خط مدیریت مردمی، 
ساده زیستی و خدمت به مردم عاری از هر گونه 

منت و حاشیه سازی بود.
هیچ کدام از ۶ کاندیدای ریاست جمهوری 

پوششی نیستند
او تصریح کرد: بنده بر این باورم که رئیس جمهور 
آینده باید شــخصی باشد که همین خط را ادامه 
دهد و هم کم و کاســتی های دولت قبلی را رفع 
کند و در عین حال ســطح مدیریت و خدمت به 
مردم را نسبت به گذشــته بالاتر ببرد. در واقع از 
میان کاندیداهای موجود، هســتند کســانی که 
بتوانند این مسیر را ادامه دهند. نماینده تبریز در 
مجلس دوازدهم در پاسخ به این سوال که حضور 
کاندیداهایی امثال سعید جلیلی، زاکانی و قاضی 
زاده هاشمی که در دوره قبل به عنوان کاندیداهای 
پوششی عمل کردند را چطور می بینید؟ آیا حضور 
اینها باعث مشارکت خواهد شد؟ تأکید کرد: بنده بر 
این باورم که با این ترکیب، مشارکت مردم افزایش 
خواهد یافت. البته این افراد یاد شده باید خودشان 
نظرشان را اعلام کنند. بنده معتقدم کاندیداهای 
موجود پوششی نیستند اما با توجه به شرایطی که 
در انتخابات طی دو هفته شکل خواهد گرفت اینها 

تصمیم نهایی شان را خواهند گرفت.

کاندیداهای نیروهای انقلاب به اجماع 
برسند

او عنوان کرد: نظر بنده این است که در میان 
کاندیداهای نیروهای انقلاب به اجماع برسیم. آن 
کاندیدایی که طی این دو هفته رای بیشتری از 
مردم کسب کند و در نظرسنجی ها اکثریت آرا به 
خود اختصاص می دهد بهتر است سایر کاندیداها 
از وی حمایت کنند کما اینکه در گذشــته نیز 
چنین اتفاقی رخ داد در جریان اصلاح طلب نیز 
وضعیت این چنینی رخ داد بدین گونه که برخی 
از کاندیداها برای آقای روحانی به عنوان پوششی 
عمل کردند و در نهایت به نفع آقای روحانی کناره 

گیری کردند.
میرتاج الدینی با بیان اینکه کاندیداهای یاد شده 
به عنوان کاندیداهای پوششی وارد میدان انتخابات 
نشده اند بلکه اعلام کرده اند که به طور جدی به 
میــدان آمده اند منتهی باید این رویکرد را حفظ 
کنیم که در جریان انقلابی، وقتی رای یک کاندیدا 
نسبت به کاندیداهای دیگر پیشتاز است و اقبال 
مردم نیز به آن شخص بیشتر است ضروری است 
که بقیه کاندیداها از آن کاندیدا حمایت کنند. این 
چهره سیاسی اصولگرا اضافه کرد: افرادی که نام 
بردید خودشان باید اظهارنظر کنند و بنده نمی توانم 

از جانب آنها اظهارنظری ارائه کنم.
این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که 
بــا توجه به فضای متفاوت کنونی اصولگرایان با 
ســال ۱4۰۰، آیا اجماعی بین آنها در مورد یک 

کاندیدا صورت می گیــرد؟ بیان کرد: در جریان 
اصولگرایــی به ویژه اصولگــرای انقلابی اصل بر 
این است که این روند حضور جریان انقلابی در 
مجلــس و دولت را حفظ کنند این اصل مهمی 
است و درباره هر کسی این مهم حفظ شود یقینا 
همه اصولگرایان از آن شخص حمایت خواهند 
کرد بنابراین یک جریان داخل مجموعه اصولگرا 
از مدت ها قبل شــکل گرفته که می خواهند به 
سمت اجماع حرکت کنند و مسیر اجماع سازی 
را در پیــش گرفته اند. چون زمانی نبود که این 
اجماع سازی قبل انتخابات انجام شود در هفته 

دوم شکل خواهد گرفت.
انتظار این است که میان کاندیداهای 

جریان انقلاب ائتلاف صورت گیرد
این چهره سیاســی اصولگرا ادامه داد: افرادی 
که بتوانند اجماع ساز باشند و هم آراء بیشتری 
از مردم به دســت آورند توســط نظرسنجی ها 
مشــخص خواهند شــد و ما در نهایت تلاش 
خواهیم کرد که وضعیت به نفع جریان انقلابی 
باشد و افرادی که الان از جریان انقلابی کاندیدا 
هستند این رویکرد را خواهند داشت در عین حال 
که ایده های خود را برای مردم ارائه می کنند و به 
صورت جدی نیز آمده اند که رای مردم را کسب 

کنند و یقینا خودشان را قوی تر می دانند.
او بیان کرد: اگــر این کاندیداها با اقبال مردم 
روبرو نشــدند انتظار بدنه جریان انقلاب و عموم 
مردم این اســت که همگرایی و ائتلاف صورت 
گیرد و به نفع شــخص قوی تر به لحاظ کسب 
آراء مردمی، کنار بروند. این رویکرد کلی جریان 

انقلاب خواهد بود. 

جلیلی به نفع قالیباف کنار می رود؟
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رسول سلیمی

سفر بدون نتیجه گروسی به ایران در 
اردیبهشت ماه

پیشتر و در اردیبهشــت ۱4۰۳ و در جریان 
ســفر رئیس آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
ایران، گروســی در جریان نشست خبری که 
در حاشیه کنفرانس علوم و فنون هسته ای در 
اصفهان برگزار شــده بود با اشاره به اینکه قرار 
نیســت توافق تازه ای بین آژانس و تهران امضا 
شود تاکید کرد که پیشنهاداتی شامل گام های 
عملیاتی به ایران داده و نمایندگان دو طرف در 
حال ارائه تعریف های خــود از این گام های دو 
طرفه هســتند. او در ادامه اشاره کرده بود که 
ایران و آژانس توافق کردند که ســند پیشین 
توافق شده میان طرفین همچنان معتبر است 

و همکاری ها در آن چارچوب ادامه یابد.
اشــاره گروســی به موافقت نامه ای است که 
طرفین در اسفند ۱4۰۱ بر سر آن با یکدیگر به 
تفاهم رسیدند. در آن توافق طرفین در خصوص 
همکاری درباره مســائل پادمانی با یکدیگر به 
نتیجه رسیدند و قرار شد ایران درخصوص سه 
مکان مشــکوک از نظر آژانــس که در آنجا رد 
اورانیوم پیدا شــده بود اطلاعات بیشتری را در 

اختیار آژانس قرار دهد.
در ماه سپتامبر، ایران بسیاری از کارشناسان 
ارشــد غنی ســازی اژانس بین المللی انرژی 
اتمی را در تیم بازرسی ممنوع کرد، که رافائل 
گروسی، رئیس اژانس بین المللی انرژی اتمی، 
ان را »نامناسب و بی سابقه« و »ضربه ای بسیار 
جدی« به توانایی اژانس برای انجام کار خود به 

درستی خواند.
واکنش کشورها به قطعنامه علیه ایران

این در حالی اســت که چین و روسیه به این 
قطعنامه رای مخالف داده و کشــورهای هند، 
اندونزی، کنیا، نامیبیا، قطــر، ترکیه، الجزایر، 
ارمنستان، بورکینافاســو، بنگلادش، آفریقای 
جنوبی رای ممتنع دادنــد. هیات پاراگوئه نیز 

فاقد حق رای بود.
علاوه بر سه کشور اروپایی پیشنهاد دهنده 

قطعنامه، دانمارک، اکوادور، فنلاند، ژاپن، کره 
جنوبی، هلند، ســنگاپور، اســپانیا، اوکراین، 
برزیل،  آرژانتین، اســترالیا،  اروگوئه،  آمریکا، 
بلغارســتان، کانادا و کاســتاریکا نیز به این 

قطعنامه رای موافق دادند.
در این قطعنامه که در نشست شورای حکام 
به تصویب رسید، بدون اشاره به همکاری های 
ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی، از تهران 
خواسته شده تا برای حل و فصل مسائل ادعایی 
پادمانــی »اقدامات ضــروری و فوری« صورت 

دهد.
پیش تر لارا روزن، گزارشگر تارنمای دیپلمات 
در یک گزارش تفصیلی خبر داده بود که ایالات 
متحده و سه قدرت اروپایی که بخشی از توافق 
هسته ای۲۰۱۶ ایران بودند، به رغم نگرانی های 
آمریکا، در نشســت شــورای حــکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، قطعنامه ای را منتشــر 
کنند که در آن ایران را به دلیل همکاری ناکافی 

با پادمان های هسته ای محکوم می کند.

علت تغییر نظر امریکا درباره قطعنامه 
علیه ایران

این در حالی است که متیو میلر، سخنگوی 
وزارت امور خارجه آمریکا در نشست خبری روز 
4ژوئن به خبرنگاران گفته: »قصد ندارم اقداماتی 
را که ممکن است در شورای حکام انجام بدهیم، 
از قبل بیان کنم. فقط می گویم ما در گذشته، 
در شــورای حکام اقدامات قابل توجهی انجام 
داده ایم. آماده هســتیم که در آینده نیز دوباره 
آن را تکرار کنیم و به مذاکره با شــرکایمان، از 
جمله تروئیــکای اروپایی درباره اینکه دقیقا به 
چه شکلی خواهند بود، ادامه می دهیم.« میلر 
ادامه داد: »اگر قطعنامه ای در کار باشد، شاهد 
موضع آمریکا خواهید بود؛ اما فکر می  کنم نباید 
انتظار داشته باید که عملکردمان ناهماهنگ با 
شرکایمان در تروئیکای اروپایی باشد. اتحادمان 
با آن ها برایمان مغتنم اســت و انتظار من این 

است که ادامه یابد.«
مقام های آمریکایی می گویند که دولت برای 

عدم توجه اروپایی ها به ایران ارزش قائل است. 
همان گونه که متیــو میلر گفت: »نباید انتظار 
داشــته باشــید که عملکردمان ناهماهنگ با 
شرکایمان در تروئیکای اروپایی باشد. اتحادمان 
با آن ها برایمان مغتنم اســت و انتظار من این 

است که ادامه یابد.«
تروئیــکای اروپا در بیانیه ای مشــترک در 
نشست آژانس بین المللی انرژی اتمی از ایران 
خواست »تشدید تنش های هسته ای خود را 
متوقف کند« و »به محدودیت های تحمیلی« 
توافق هســته ای۲۰۱۶ ایران، »برنامه جامع 
اقدام مشــترک« بازگردد؛ توافقی که دونالد 
ترامــپ، رئیــس جمهــور وقت آمریــکا در 
ســال۲۰۱۸ به صورت یک جانبه از آن خارج 
شــد. در بیانیه مشــترک فرانســه، انگلیس 
و آلمان آمده اســت: »ما آمــاده ایم از تمام 
اهرم های دیپلماتیک موجود برای جلوگیری 
از دســتیابی ایران به سلاح هسته ای استفاده 

کنیم.«

آیا نقشه راه بازگشت تحریم های ماقبل 
برجام در راه است؟

ناظران سیاسی معتقدند اگرچه این طرح در این 
مرحله نمادین است، اما هدف آن افزایش فشار 
دیپلماتیک بر ایران است و گزینه ای برای ارجاع 
بالقوه این موضوع به شورای امنیت سازمان ملل 
وجود دارد. در گذشته نیز قطعنامه های مشابه 
باعث شده است که تهران با حذف دوربین های 
نظارتی و سایر تجهیزات از تاسیسات هسته ای 
خود و افزایش فعالیت های غنی سازی اورانیوم، 
تلافی کند. از سوی دیگر اژانس بین المللی انرژی 
اتمی گفته که تهران به طور قابل توجهی برنامه 
هسته ای خود را افزایش داده و اکنون مواد کافی 

برای ساخت چندین بمب اتمی دارد.
تحلیلگــران غربی معتقدند عــدم پایبندی 
ایران به خواســته های قطعنامه در نهایت می 
تواند منجر به این شود که واشنگتن، متحدان 
اروپایی آن و ســایر شــرکا، پرونده تهران را به 
دلیل عدم رعایت آن به شورای امنیت سازمان 
ملل متحــد ارجاع دهند. در شــورای امنیت 
ســازمان ملل متحد، ایالات متحده، فرانسه یا 
بریتانیا می توانند اعمــال مجدد تمام تحریم 
های سازمان ملل متحد علیه ایران را که تحت 
اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان 
ملل متحد در ســال ۲۰۱۵ لغو شده است، از 
جمله تحریم های تسلیحاتی، هواپیماهای بدون 
سرنشین و موشکی و محدودیت های فعالیت 

های هسته ای تهران، از سر بگیرند.
لورا هولگیت، ســفیر امریــکا در آژانس بین 
المللــی انرژی اتمی، در بیانیه ای به یک نقطه 
عطف« اشاره کرد که در ان دولت ها باید قبل از 
انقضای مکانیسم انجام این کار در اکتبر ۲۰۲۵ 
تصمیم بگیرند که آیــا این تحریم ها را دوباره 

اعمال کنند یا خیر.«
در مقابل ، حماس تنها طرفی است که وارد 
این هزارتو نشــده و با در دست داشتن ابتکار 
عمل ، همچنــان روی موضع خود یعنی آتش 
بس، خروج نیروهای اشغالگر از نوار غزه، ورود 
کمک های انسانی به و سرانجام،  آغاز مذاکرات 
برای بازسازی ویرانی ها در غزه تاکید می کند.
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اماواگرهادربارهارسالپروندهایرانبهشورایامنیت

تحریمهایماقبلبرجامبازمیگردد؟

محمدعلی مهتدی

یک هفته است که طرح اعلام شده از سوی 
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، برای پایان 
دادن به جنگ در نوار غزه و رســیدن به یک 
آتش بس دائمی،  محافل سیاسی و رسانه ای 
را درگیر بحث و تحلیل کرده اســت. در این 
طرح آنقدر نقاط گنــگ و متضاد وجود دارد 
که برخی از تحلیلگران به طنز از آن با عنوان 

لابیرنت یا هزارتوی معما انگیز یاد کرده اند.
این طــرح و جزئیات آن قبــلا در همین 
صفحه منتشــر شده است؛ اما بطور خلاصه ، 
بایدن گفته است این طرح سه مرحله ای که 
توســط مقامات اسرائیلی تایید شده، در آغاز 
شــامل یک آتش بس شــش هفته ای برای 
آزادی »گروگان«هــا در ازای آزادی زندانیان 

فلسطینی خواهد بود. 
اســرائیل از مناطــق پرجمعیت غزه عقب 
نشــینی خواهد کرد و ارســال کمک های 
بشردوســتانه افزایش خواهــد یافت. پس از 
بازگشت کلیه »گروگان«ها ، آتش بس دائمی 
خواهد شد. این طرح امنیت اسرائیل را تامین 
می کند، قدرت در نوار غزه در دست حماس 
نخواهــد بود و لذا  حماس پس از این توانائی 
تکرار حمله 7 اکتبر را نخواهد داشــت. آنگاه 
مذاکرات صلح بین دوطرف آغاز خواهد شــد 

و آینده بهتری برای ساکنان 
نوار غزه پدید خواهد آمد. وی 
در پایان از حماس خواسته که 
این طــرح را بپذیرد و تاکید 
کرده  که زمان پایان دادن به 

جنگ فرا رسیده است.  
نخستین ســؤال این است 
که اگر، به قــول بایدن، این 
طرح یک ابتکار عمل اسرائیلی 
اســت، چرا رئیس جمهوری 
آمریکا بایــد آن را اعلام کند 
و نه خود مقامات اسرائیلی؟ و 
چرا باید آقای بایدن جزئیات 
آن را بــه خبرنگاران توضیح 

دهد؟  اگر واقعا این طرح در تل آویو تهیه شده، 
چرا بایدن از اسرائیل و حماس می خواهد که 
این طرح را بپذیرند؟ و چرا دیپلماسی را فعال 
کرده تا رژیم صهیونیستی را قانع کند که این 
طرح به سود رژیم است و امنیت آن را تامین 

می کند.
  دوم ، قرار است حماس در آینده جائی در 
نوار غزه نداشته باشد. حال باید آمریکا، مصر و 
قطر به عنوان گروه میانجی با حماس بنشینند 
و بگوینــد بفرمائید آتش بس را بپذیرید و در 
باره تبادل اسرا مذاکره کنید و سرآخر از نوار 
غزه بروید! می توان پاسخ حماس را تصور کرد. 

از نظــر آقای بایدن، نماینده حماس حتما به 
ویلیام برنز، رئیس ســیا، خواهد گفت: چشم. 

هرچه شما بفرمائید!
  ســوم، بایدن می گوید وقت آن رســیده 
که جنگ در غزه پایان یابد. این سخن بایدن 
است اما نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر، 
همچنان تاکید می کنــد که جنگ متوقف 
نخواهد شــد و ادامه خواهد یافت. همچنین 
بایدن می گوید که حماس پس از آن توانائی 
انجام تکرار حمله 7 اکتبر را نخواهد داشت، اما 
تعدادی از سخنگویان آمریکائی در مصاحبه به 
خبرنگاران گفته اند که ایالات متحده آمریکا 

نمی توانــد هیچ تضمینی 
در این مــورد بدهد.  اینها 
بخــش کوچکــی از تضاد 
های موجود در طرح بایدن 
است که هر کارشناس تازه 
کاری هم این ها را متوجه 
می شــود اما چــرا رئیس 
متحده  ایــالات  جمهوری 
آمریکا متوجه این سخنان 

بی سر و ته نیست؟
برگردیم به شرایط زمانی 
که بایدن در صفحه شبکه 
های تلویزیون های آمریکا 
ظاهر شد و این سخنان را 
بر زبان آورد. این ســخنان اندکی پس از آن 
اســت که دادگاه آمریــکا ۳4 اتهام به دونالد 
ترامپ، رقیب انتخاباتی بایــدن، وارد آورده و 
بایدن بی صبرانــه در انتظار محاکمه ترامپ 
است و سخنان خود را نیز با حمله به ترامپ 

آغاز می کند.
در عیــن حال، این زمانی اســت که ارتش 
اشغالگر صهیونیستی جنایت هولناک تازه ای 
در رفح مرتکب شــده و با حمله به چادرهای 
پناهندگان فلســطینی دهها نفــر اکثرا زن 
و کودک را به آتش کشــیده و این امر تاثیر 
عمیقی بر تظاهــر کننــدگان آمریکائی در 

دانشگاه ها گذاشــته بطوری که حتی خانم 
کامــالا هاریس، معــاون بایــدن آن را یک 

»فاجعه« دانسته است.
 در این شرایط، بایدن موقع را مغتنم شمرده 
تا یک اقدام تبلیغاتی در کارزار انتخاباتی انجام 
دهد : هم رابطه خود با لابی صهیونیســتی را 
بازســازی کند و هم به افکار عمومی و تظاهر 
کنندگان ضد اســرائیل بگوید که دارد برای 
پایــان دادن به جنگ در غزه تلاش می کند. 
و جالب اینکــه بایدن از نتانیاهو دعوت کرده 
که به واشــینگتن بیایــد و در گنگره آمریکا 
سخنرانی کند و چاک شومر، رئیس اکثریت 
حزب دموکرات نیز که قبلا همانند بایدن از 
نتانیاهو انتقاد کرده بود، با این امر که بیشتر 
به عذر خواهی و دادن رشــوه به نتانیاهو می 
ماند، موافقت کرده است.  نتیجه اینکه آنچه 
از آن به عنــوان طرح بایدن برای پایان دادن 
به جنگ در غزه یاد شده چیزی بیش از یک 
اقدام ناشــیانه  تبلیغاتی در استانه انتخابات، 

نیست و هیچ امکانی برای اجرا ندارد.
نتانیاهــو بر آن اســت که بــه رغم بحران 
های داخلی، زیان ها و شکســت های بسیار، 
همچنان جنگ و جنایت را ادامه دهد. میانجی 
های مصری و قطری نیز که در هزارتوی طرح 
بایدن گرفتار شده اند قادر به انجام هیچ کاری 

نیستند.

طرحیناشیانهبامصرفانتخاباتی

هزارتویطرحبایدنبرایغزه
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میانگین قیمت مرغ زنده 56 تا 5۷ هزار تومان است
مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: 
در ۸ ماه گذشــته بازار مــرغ روند با ثباتی 
داشته و میانگین قیمت مرغ زنده ۵۶ تا ۵7 

هزار تومان است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، علــی ابراهیمی، مدیرعامل اتحادیه 

مرغداران گوشتی کشور در نشست خبری 
این اتحادیه گفت: ســال گذشــته کشور 
مجبور به واردات مرغ بود اما امسال با رفع 
مشکلات تولید جوجه یک روزه و نیاز نهاده 
مرغــداران، تولید افزایش یافت و به مرحله 

صادرات مرغ رسیدیم.

وی با بیان اینکه اکنون ظرفیت تولید کشور 
به ۳.۵ میلیون تن مرغ رسیده است، افزود: 
واگذاری امور به تشکل ها و تسهیل واردات 
نهــاده و پیگیری وزارت جهاد کشــاورزی 
برای رفع موانع تولید در افزایش تولید مرغ 

کارساز بود.

اد
تص

اق

امروز چالش اصلی کشــور حوزه اقتصاد و به 
ویژه ســتون فقرات اقتصاد یعنی بخش تولید 
است؛ بنابراین بهتر اســت دولت چهاردهم به 
صورت ویژه به بررســی و حل مشــکلات این 

بخش بپردازد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
مهر؛ هشتم تیر ماه انتخابات ریاست جمهوری 
دوره چهاردهــم برگزار می شــود؛ با توجه به 
اهمیت مساله تولید در سپهر اقتصاد ایران، در 
گزارش پیش رو به اهم چالش های حوزه مذکور 

پرداخته ایم.
از چالش های تامین ارز و تورم تا بحران تقاضا

بررســی ها نشــان می دهد که نخســتین 
دغدغه فعالان حوزه تولید و صنعت مربوط به 
وضعیت تأمین مواد اولیه می شــود. متأسفانه 
تولیدکنندگان طی سال های اخیر با مشکلات 
عدیده ای از جمله گرانی مواد اولیه، تغییر قیمت 
در فاصله های کوتاه مدت و عرضه مهندسی در 
بورس کالا در این بخش مواجه بودند؛ به گونه ای 
که یکــی از عمده دلایل تعطیلــی واحدهای 
تولیدی مباحث مربوط به تأمین مواد اولیه است.

از سویی دیگر تولیدکنندگان در مساله تأمین 
ارز نیز مشکل دارند؛ این موضوع در مقاطعی از 
سال حتی منجر به کاهش تولید برخی از صنایع 
از جمله لاستیک شده بود. تداوم فرآیند طولانی 
تخصیص ارز و ترخیص از گمرک باعث کمبود 
مواد اولیــه و به طبع آن تولید در ظرفیت های 
پایین تــر از توان تولیــدی و در نتیجه تعدیل 

نیروی کار شده است.
تورم ام المصائب اقتصاد ایران است که منجر 
به بی ثباتی قیمت ها شده است؛ بررسی وضعیت 
بخش صنعت و معدن بیانگر آن اســت که به 
دلیل تورم بالا در اقتصاد ایران، این بخش بیش 
از پیش نیازمند تأمین نقدینگی و ســرمایه در 
گردش شــده است، چراکه ســهم سرمایه در 
گردش در میزان تسهیلات پرداختی به بخش 
صنعت و معدن از 7۸ درصد در ۹ ماهه ۱4۰۱ 
به ۸۲ درصد در ۸ ماهه منتهی به آبان ســال 
۱4۰۲ اســت. در واقع وضعیت بغرنج تولید در 
دســتیابی به سرمایه در گردش که هر روز هم 

بیشــتر از دیروز می شــود بر یک نکته تاکید 
می کند و آن اینکه دولت باید اولویت نخســت 
خود را کاهش نرخ تــورم قرار دهد چراکه هر 
چقدر افســار تورم رهاتر باشد به همان میزان 
نیز صنایع در بخش های مختلــف به ویژه در 
اســتخدام نیروی کار، هزینه خرید مواد اولیه و 
موجودی مــواد اولیه در تنگنا قرار می گیرند و 
همین مساله موجب افزایش تمایل این بخش 

به دریافت تسهیلات بیشتر می شود.
از دیگر مشکلات عمده تولیدکنندگان باید به 
وضعیت ناگوار تجهیزات و ماشــین آلات اشاره 
کرد؛ به گفته تولیدکنندگان، بخش عمده ای از 
تجهیزات فرســوده و قدیمی بوده و از فناوری 
روز عقب اســت. همچنین ماشین آلات جدید 
هم بعضاً پشت درهای گمرک رسوب شده و به 

موقع به دست تولیدکننده نمی رسد.
دغدغه مهم دیگر بخش تولید کشور مربوط 
به تأمین نقدینگی و سرمایه در گردش می شود؛ 
متأسفانه فعالان بخش تولید و صنعت به دلیل 
عدم توانایی در تأمین نقدینگی که خود دلایل 
متعددی دارد توان پاسخگویی به نیازهای واحد 
خود را ندارد که همین مساله در ادامه منجر به 
تعطیلی و راکد شدن صنایع می شود و یا اینکه 
در بهترین حالــت واحد تولیدی مجبور به کار 

کردن با ظرفیت کمتر می شود.
همانطــور که اشــاره شــد عــدم توانایی 
تأمیــن نقدینگی دلایل  تولیدکننــدگان در 

متعددی دارد کــه عمده دلیل آن، بروز بحران 
تقاضا در اقتصاد ایران است که این موضوع نیز 
در شکل کلان خود نتیجه کاهش قدرت خرید 
مردم بوده کــه در نهایت واحدهای تولیدی را 
با مشــکل نقدینگی مواجه کرده است. این در 
حالیســت که با کاهش رکود در بازار ظرفیت 
واحدهــای تولید افزایش می یابد و به طور حتم 
هزینه های سربار تولید کاهش یافته و کنار آن 
فضای رقابت برای تولیدکننده داخلی با اجناس 

وارداتی بهبود خواهد یافت.
از نظام بانکی ناهمراه تا قیمت گذاری 

دستوری
از جمله دیگر دلایلی کــه منجر به ضعیف 
شدن صنایع در دســتیابی به نقدینگی شده، 
عدم همراهی نظام بانکی با بخش تولید به ویژه 
صنایع کوچک و متوسط است؛ متأسفانه آنطور 
که تولیدکنندگان می گویند برای دریافت وام و 
تسهیلات باید در صف های طولانی بمانند و در 
نهایت با نرخ بهره های بالا نسبت به بازپرداخت 

تسهیلات اقدام کنند.
چالش دیگر تولیدکنندگان مربوط به حوزه 
تأمین اجتماعی می شــود؛ در همین راستا نیز 
بررسی ها نشــان می دهد که بیشترین گلایه و 
شکایت و دادخواســت های مطروحه از طرف 
صاحبان کســب و کار علیه ســازمان تأمین 

اجتماعی است.
قیمت گذاری دستوری نیز از دیگر مشکلات 

بخش تولید است؛ معمولاً دولت ها برای مقابله با 
افزایش قیمت و تورم، اقدام به سرکوب قیمت ها 
و تعیین دستوری نرخ می کنند تا کالاها با قیمت 
پایین تر به دست مردم برسد با این حال طبق 
پیش بینی کارشناسان این اقدام نه تنها تاکنون 
به تثبیت قیمت کالاها کمکی نکرده بلکه خود 
به عاملی برای جهش تقاضا و التهاب بیشتر بازار، 
رانت و دلال بازی و خروج بازار از فرایند طبیعی 
خود تبدیل شــده است. در واقع همین قیمت 
گذاری دســتوری کافیست تا شاهد دو نرخ در 
بازار باشیم، یک نرخ دولتی و دیگری نرخ بازار؛ 
از این همین نقطه اســت کــه درهای دلالی و 
رانت به ســود عده ای فرصت طلب باز می شود 
که تاکنون مصادیق زیادی از این سوداگری را 

نیز در بازارهای مختلف شاهد بودیم.
از کاهش تمایل سرمایه گذاران تا 

صادرات محور نبودن تولیدات ایرانی 
کاهش تمایل ســرمایه گذاران برای سرمایه 
گذاری در بخش تولید نیز از دیگر چالش های 
عمده اقتصاد ایران محسوب می شود؛ چالشی 
که به دلیل عدم سوددهی بخش تولید به وجود 
آمده و نتیجه ای جز عقــب ماندگی و کاهش 

بازدهی صنعت کشور ندارد.
نوسانات نرخ ارز نیز از دیگر مشکلات بخش 
تولید و صنعت در کشــور محســوب می شود؛ 
بنابراین تغییر مدام نرخ ارز و سایه سنگین آن 
بر اقتصاد کشــور نیز باید مدیریت شود چراکه 
امروز تولیدکننده نمی داند آیا کالایی را که امروز 
فروخته است فردا هم می تواند تولید کند یا خیر.

عدم ارتبــاط کافی و قابل قبــول صنعت و 
دانشــگاه نیز از دیگر چالش های بزرگ حوزه 
تولید محسوب می شود زیرا در بلندمدت منجر 
به کمبــود نیروی کار حرفــه ای در واحدهای 
صنعتی می شود که همین امر به صورت زنجیره 

وار بر فرایند بهبود کیفیت و… تأثیر دارد.
نکتــه دیگر صادرات محور نبــودن تولیدات 
ایرانی اســت؛ به گونه ای که حتی مســؤولان 
دولتی نیز به این امر تاکید دارد و معتقد هستند 
که به دلیل اینکه کالاها با هدف صادرات تولید 
نمی شوند بنابراین از نظر کیفیت و قیمت جایی 

در بازارهــای خارجی ندارند و فضــا را به رقبا 
می بازند؛ این مســاله در کنار عدم بازارســازی 
برای کالاها به صورت کلی موجب شده کالاهای 
تولید شــده ایرانی نتوانند راهــی به بازارهای 

خارجی پیدا کنند.
نداشــتن نقشــه راهبردی صنعت از دیگر 
چالش های بخش تولید اســت؛ از سال ۱۳۸۲ 
تا ۱۳۹۶ اســنادی تحــت عناوین مختلفی به 
منظور روشــن کردن مسیر تولید و صنعت در 
کشور تدوین شد اما تا به امروز هیچیک از این 
اسناد نه تنها نتوانستند استراتژی مشخصی برای 
این بخش تعیین کنند بلکه در صندوقچه وزارت 
خانه های اقتصادی نیز رســوب کردند. دولت 
سیزدهم نیز از سال ۱4۰۰ در پس تدوین این 

نقشه است اما هنوز به سرانجام نرسیده است.
چالش عمده دیگر مربــوط به صدور قوانین 
متعدد و خلق الساعه و نقض پیش بینی پذیری 
اقتصاد می شود؛ قوانین و مقررات ضدونقیض در 
کشور خود مانعی برای رونق تولید شده است، 
از ســویی دیگر صدور بخشنامه های متعدد و 
گاهــاً متناقض با هم کــه از عوامل اصلی عدم 
پیش بینی پذیری اقتصاد محســوب می شود 
به خودی خود می تواند سرمایه گذار را از انجام 
فعالیت های اقتصادی مجاز دور کرده و به دلیل 
چالش های ایجاد شــده و دامن زدن به فضای 
ناآرام، حتی به فرار ســرمایه از کشور نیز منجر 
شــود. در این رابطه باید ضمن اصلاح قوانین با 
محوریت حمایت از تولید، زمان و هزینه صدور 
مجوزها را به حداقل رســاند. البته این موضوع 
اراده جــدی دولت و مجلس برای وضع قوانین 

مثبت و اجرای آنها را می طلبد.
از دیگر مشکلات بخش تولید در ایران باید به 
مشکلات مالیاتی، سیستم حمل و نقل فرسوده 
و گران، اجرای ناقــص ۸۰ درصد احکام قانون 
حداکثر اســتفاده از توان تولیــد داخل، عدم 
نوســازی شــهرک های صنعتی به ویژه از نظر 
تجهیــزات، افزایش ارزبــری و محدودیت های 
انرژی مصرفی صنایع )گاز و برق( که در فصول 
گرم برق و در فصول ســرد گاز قطع می شود، 

اشاره کرد.

راهپرپیچوخمدولتچهاردهم؛

چالشهاییکهتولیدباآندستوپنجهنرممیکند

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي اســتان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شــرح ذیل  را از طریق سامانه الکترونیکي دولت برگزار نماید. تاریخ 
انتشار در سامانه 1403/03/23 مي باشد. 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 1۷ روز  پنجشنبه تاریخ 1403/03/31
مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت 1۷ روز یک شنبه مورخ 1403/04/10 

تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز دوشنبه مورخ 1403/03/11
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – کد پستي 91۷3695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 
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فراخوان مناقصه با ارزیابی  ساده

      اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

مبلغ برآورد )ریال( مبلغ تضمین شرکت در مناقص)ریال( شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه
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شبکه سه سیما به تازگی سریال طنز »در 
بنــدون« را جایگزین »بدل« کرده اســت؛ 
سریالی که بعد از پخش چند قسمت بدون 
توضیح از آنتن حذف شد. پس از آن شبکه 
سه تصمیم به پخش ســریال »در بندون« 
گرفــت که مدت چندانــی از آغاز تولید آن 

نمی گذرد.
بــه گزارش ایســنا، بعــد از توقف پخش 
ســریال تلویزیونی »بدل«، مجموعه جدید 
»در بندون« به  کارگردانی حســن لفافیان و 
امیرمهدی پوروزیری و سجاد  تهیه کنندگی 
نصرالهی نســب روی آنتن شــبکه سه سیما 
رفــت و تاکنون چند قســمت از آن پخش 
شده است. حســن لفافیان ـ کارگردان »در 
بنــدون« ـ دربــاره ی پخش این ســریال و 

جزئیات ساخت آن نکاتی را مطرح کرد.
ساخت »در بندون« ادامه دارد

او دربــاره  اینکــه ســریال »در بندون« 
چگونه شــکل گرفت؟ توضیح داد: ساخت 
این کار  چهار ماه پیش به ما پیشنهاد شد؛ 
آن هم در حالی که نه ایده ای داشتیم و نه 
فیلم نامه ای اما بعد از پیشــنهاد کار به یک 
ایده رســیدیم و تصمیم بر این شد که کار 
را بسازیم. موازی با این هم دکور سریال در 
بوستان ولایت ـ شهرک پلیس ساخته شد 
و آماده سازی آن چند ماهی طول کشید و 
در حال حاضر نیز در حال ســاخت سریال 

هستیم.
لفافیــان با اشــاره به تعداد قســمت های 
»در بنــدون« و همچنین ماجرای جایگزین 
شدن این سریال نیز گفت: چیزی که عنوان 
شده، این ســریال قرار است در ۳۰ قسمت 

روی آنتــن برود. در حــال حاضر نیز ضبط 
ادامــه دارد اما بنا به هــر دلیلی پخش این 
مجموعه را جلوتر انداختند و قرار بود بعد از 
ایام محرم و صفر به پخش برســد. به همین 
دلیل همه مراحل شــتاب زده بود و تبلیغات 
هم نکردیم. اینکه عنوان می شــود کار ما به 
عنوان جایگزین سریال دیگری است، خوب 
نیســت و ما هم خودمان نمی دانیم ماجرای 

آن سریال چه بود.

»در بندون« چه نوع طنزی است؟
لفافیان در پاسخ به اینکه »در بندون« چه 
نوع طنزی اســت و ســاخت آن با توجه به 
اینکه داستان مشخصی ندارد، چگونه ادامه 
خواهد داشت؟ گفت: در حال حاضر یک ماه  
و نیم از ضبط این سریال گذشته و حدود دو 
ماه  و نیم دیگر کار ادامه خواهد داشت تا ۳۰ 
قسمت به اتمام برسد و با توجه به قصه  کار، 
بعید نیســت ادامه هم داشــته باشد. در هر 

قسمت یک داستان خاص روایت می شود و 
بازیگران مهمان هم حضور دارند. این سریال 
بیشــتر طنز موقعیت اســت تا طنز کلامی 
و تلاش بــر این نبوده که بیننــده را حتما 
بخندانیــم؛ صرفا به دنبال ایجاد موقعیت در 

این فضا بوده ایم.
این کارگردان که پیشــتر ســریال »حکم 
رشــد« را برای تلویزیون ســاخته، با اشاره 
به قصه ی ســریال طنز »در بندون« که در 
دهه ۵۰ روایت می شود، روایتی که اغلب در 
فیلم های ســینمایی دیده شده تا تلویزیون، 
بیان کرد: سال هاســت این نــوع کار و فضا 
حداقــل در تلویزیون نبــوده و روایت آن با 
توجه بــه نگاه و خــط قرمزهایی که وجود 
دارد سخت اســت. از طرفی به دلیل بیننده 
بالاست؛ چراکه  میلیونی حساســیت ها هم 
باید همه ســلیقه ها در نظر گرفته و رعایت 
شــود. با توجه به اینکه با هر قشری شوخی 
می شود، به آنها برمی خورد؛ تلاش کردیم تا 

می توانیم این اتفاق نیفتد.
روایتی طنزگونه از دهه ۵۰ در 

تلویزیون!؟
لفافیــان در پاســخ به اینکه بــا توجه به 
دشــواری کار در تلویزیون، چرا دهه ۵۰ را 
برای روایت »در بندون« انتخاب کرده است؟ 
توضیح داد: دهه ۵۰ به دلیل نوع پوشــش و 
دکورهــای خاصی که دارد، بــه کار ما طنز 
بامــزه ای می داد. به همین دلیل به دهه ۵۰ 
ورود کردیم و قضاوت با ببینندگان اســت. 
موضوع این سریال به یک اتفاق برمی گردد 
کــه در تهران می افتد و دو نفر با بازی آقای 
هومن برق نورد که شــخصیت جدی دارد و 

امیرحسین رستمی که نقش آدم خرابکار را 
دارد به منطقه ناکجاآباد تبعید می شــوند و 
واکنش های متفاوتی دارند که تلاش کردیم 
روایت فانی داشته باشــیم تا ببینده فضای 

خوبی را ببیند.
کارگــردان »در بندون« در پایان گفت: در 
حال حاضر ۱4 قسمت از سریال »در بندون« 
آماده شــده اســت و همزمان تصویربرداری 
هــم ادامه خواهد داشــت. بــه همین دلیل 
همــه قســمت ها را نــگارش نکرده ایم و به 
مرور با بازخوردها جلــو می رویم و این یکی 
از حُســن های کار است که با بازخورها پیش 
می رویم و این در کار ما تاثیر خواهد گذاشت.

محمدحســن رعیت پور، حسن غضنفری، 
و  غزنچایــی  مســعود  توکلــی،  محــراب 
امیرحسین حمیدی نویسندگان این سریال 
کمدی هســتند که داستان آن در دهه ۵۰ 

می گذرد.
هومن برق نورد، امیر حســین رســتمی، 
سیاوش چراغی پور، ســید مهرداد ضیایی، 
سامان دارابی، ساعد هدایتی، امید روحانی، 
فرزانه ســهیلی، محمد علی سلیمان تاش، 
مرضیــه صدرایی، محمد جــواد جعفر پور، 
پوریــا میاندهــی، مهــرداد آبســالان، بلور 
کسائیان، نوشــین تبریزی، عباس محبوب، 
تــورج فرامرزیــان، محمــد نادرخانی، امیر 
مسعود آرزومند، فهمیه استاد، پویان پوینده، 
امیر حســین انصافی، یزدان سهرابی، جابر 

وثوق از بازیگران این سریال هستند.
در خلاصه داستان ســریال »در بندون« 
آمده اســت که: داوود و منوچهر به شهری 

دور افتاده تبعید می شوند و…

کمدیدهه۵۰باحضورهومنبرقنوردوامیرحسینرستمی؛

یکطنزموقعیتجدید

511/1آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱4۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۱۲۸4هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معــارض مهدی جباری ثانی  فرزند 
محمدحسین درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۸/۱7متر مربع 
قســمتی از پلاک ۲۲۲۰7فرعی مجزا شده از۹۹۱فرعی از  ۶ اصلی واقع در 
بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی مرتضی حلمی محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 4۰۳/۸۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۳/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳/۰4/۰7 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/2آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۱۸۳۳مورخه۱4۰۳/۳/4هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض خدیجه امیدی پور  
فرزند غلامحسین درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۳/۱۱متر 
مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲۰۶فرعی مجزا شده از4۵۶فرعی از  ۶ اصلی واقع 
در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد کارگر محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 4۰۳/77
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۳/۳/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳/۰4/۰7 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر آرای 
و ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۵7۳  هــای ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۵7۵  شــماره 
و   ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۵77 و  و۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۵۸۱ 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۵74 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ۱- آقای علی اکبر 
سلیمانی راد به شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۰۹۰۱۸۱۰۸۶۱ فرزند قربانعلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۲۱/۰۹ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۵۸ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد امین کوهی ۲- علی اکبر سلیمانی راد به شناسنامه 
شــماره ۳ کد ملی ۰۹۰۱۸۱۰۸۶۱ فرزند قربانعلی در ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۶۰۳4/4۹ مترمربع  ، پلاک ثبتی ۸۸  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
قربانعلی سلیمانی  علی آباد ۳- علی اکبر سلیمانی راد به شناسنامه شماره 
۳ کد ملی ۰۹۰۱۸۱۰۸۶۱ فرزند قربانعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۵۵۶/7۵ مترمربع  ، پلاک ثبتی ۸۸و ۲۵۸  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
ورثه آقایان قربانعلی سلیمانی علی آباد ) پلاک ۸۸ اصلی به مساحت ۸۹۵/۳۸ 
مترمربع( و محمد امین کوهی ) پلاک ۲۵۸ اصلی به مســاحت ۱۶۶۱/۳7( 
4- علی اکبر ســلیمانی راد به شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۰۹۰۱۸۱۰۸۶۱ 
فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4۶۵۵/4۲ 
مترمربــع  ، پلاک ثبتی ۸۸ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 7 حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  اقای قربانعلی سلیمانی علی آباد   
۵- علی اکبر ســلیمانی راد به شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۰۹۰۱۸۱۰۸۶۱ 
فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸77/۰۹ 
مترمربع  ، پلاک ثبتی ۲۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای محمد امین کوهی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۳/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰۳/۳/۲۳ م.الف۱۹                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره 
 ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲7۹۱ و   ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۸۳۶ هــای 

و   ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲7۵۸ و   ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲7۳۹ و 
اول  هیــات   ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲7۸۹ و   ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲7۹۰
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ۱- مالکیت آقای محمد عاملی بافنده به شناســنامه 
شماره ۱4۱۲۰ کد ملی ۰۹۰۰۱4۰۲۸۳ فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲4۶7/۱4 متر مربع ، پلاک ثبتی ۳۰۲7 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر  خریداری از 
مالک رســمی علی عاملی بافنده احدی از ورثه مرحوم محمد عاملی بافنده 
۲- حامد اکبرزاده اول به شناســنامه شماره ۱۰۸۲کد ملی ۰۹۰۱۱۹۵۱۵4 
فرزند علی اکبر مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۹۲4۱/4۸ مترمربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲7 اصلی 
واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی رضا 
اکبرزاده اول ۳- مالکیت شرکت گاو شیری مروارید دام به شناسنامه شماره 
۱۰۳۸۰۰7۸۹7۲ در ششدانگ یکباب دامداری ) کاربری زراعی( به مساحت 
4۲۱۱/۸۵ مترمربــع ، پلاک ثبتی ۳۰۲7 اصلــی واقع در بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی اکبر اکبرزاده اول 4- علی 
اکبراکبرزاده اول به شناســنامه شماره ۲۹۹ کد ملی ۰۹۰۰۹۸7۹7۹ فرزند 
حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۵۱/4۲ متر 
مربع پلاک ثبتی ۳۰۲7 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی) آقای علی 
اکبر اکبرزاده اول( ۵- علی اکبراکبرزاده اول به شناسنامه شماره ۲۹۹ کد ملی 
۰۹۰۰۹۸7۹7۹ فرزند  حبیب اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۵7۹۸/7۹ متر مربع پلاک ثبتی ۳۰۲7 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت 
مشاعی متقاضی) آقای علی اکبر اکبرزاده اول( ۶- فاطمه جان اکبرزاده اول 
به شناســنامه شماره 4۹ کد ملی ۰۹۰۱۰۳۹7۵۶ فرزند حبیب اله مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۱4/47 متر مربع پلاک ثبتی ۳۰۲7 اصلی واقع در  بخش یک حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی بافنده ) احدی از ورثه 
وی آقای علی بافنده( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱4۰۳/۳/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۳/۲۳ م.الف۲۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی گفت: 
مشکلات زیرساختی و صیانت از هویت زیارتی 
صورت  مسئله های اصلی مشهدالرضا)ع( بوده 
و نماینــدگان مجلس مکلف بــه پیگیری این 

سرفصل ها هستند.
بــه گزارش صبح امروز آیت الله ســید احمد 
علم الهدی روز سه شــنبه در دیــدار با مجمع 
نمایندگان استان با اشاره به ۲ چالش عمده در 
کلانشهر مشهد، افزود: چالش اول همین بحث 
هجمه فرهنگی همه جانبه ای است که از طرف 
برخی جریان های قدرت و ثروت به راه افتاده تا 
با ایجاد مراکز تفریحی نامرتبط با هویت زیارتی، 
سرمایه گذاری هایشــان را ختم به درآمدزایی 

کنند و به دنبال سود خود هستند.
وی بــا بیان اینکــه چالــش دوم مربوط به 
مشکلات زیرساختی شهر است، ادامه داد: دولت 
باید به این جمع بندی برسد که مشهدالرضا)ع( 

یک شهر ملی و حتی بین المللی است.
امام جمعه مشــهد در ادامه گفت: بزرگترین 
ســقوط فرهنگی برای مشهد وقتی رقم خواهد 
خــورد که هویت امام رضا)ع( از این شــهر پاک 
شود و اینجاست که همه مسوولان شهر و استان 
از جمله نمایندگان مردم باید متمرکز بر حفظ این 

هویت و مقابله با جریان های منفعت طلب باشند.
ضرورت پیوست زیارتی بودجه ها

وی بیــان کــرد: یکــی از مشــکلات ما در 
مجلس های گذشــته همین بود که پیوســت 
زیارتی بودجه ها را مشتمل بر شهرهای زیارتی 
می دانستند و تفاوتی میان مشهد با سایر شهرها 

قائل نبودند.
آیت الله علم الهدی افزود: حدود ۱۵ سال 
قبل شــهردار وقت به بنــده می گفت فقط 
یــک قلم هزینه جمــع آوری زباله زائران در 
پیک های زیارتی به ازای هر فرد حدود ســه 

هزار و ۵۰۰ تومان می شود که به طور یقین 
تا به امــروز این رقم چندیــن برابر افزایش 

یافته است.
وی تصریح کرد: این هزینه ها را چه کسی قرار 
است پرداخت کند؟ برخی می گویند شهرداری 

مکلف به تأمین این ضرورت ها است، درحالی 
که نمی توان برای رسیدگی به نیازهای این شهر 
ملی فقط بر بودجه محدود ســازمان یا نهادی 
تکیه کرد که درآمد محلــی خود را از عوارض 

مردم این شهر تأمین می کند.

توجه به مشکلات اهل سنت
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: فراتر 
از مشهدالرضا)ع( باید به حوزه های دیگری هم 
توجه داشته باشید، در این استان برخی شهرستان 
ها بافت تلفیقی دارند یعنی در یک شهر برادران 
اهل سنت نیز در کنار شیعیان زندگی می کنند 
که در این شــرایط باید به حل مشکلات عزیزان 

اهل سنت نیز اهتمام و توجه ویژه داشته باشید.
خدمت مؤثر به مردم

علم الهدی با بیان اینکه خدمت مؤثر به مردم 
باید نخســتین هدف و راهبرد باشد، افزود: در 
انتخابات پیش رو هر دولتی از هر جناح، جریان 
و نحله فکری که حاکم شد، شما تکلیف دارید از 
مشاجره های بی فایده سیاسی پرهیز و به دولت 
کمک کنید حلال مشکلات مردم باشد. اصل و 
اساس در هر شرایط خدمت است بنابراین کمک 

کنید کار مردم پیش برود.

نمایندهولیفقیهدردیداربانمایندگاناستاندرمجلستاکیدکرد:

صیانتازهویتزیارتیمشهدالرضا

فعالان گردشگری خراسان رضوی خیر مدرسه ساز شدند با مشارکت سید محمود مادرشاهیان رئیس 
جامعه حرفه ای هتل داران خراســان رضوی و 
سید مجتبی احمدی عضو هویت مدیره انجمن 
صنفی دفاتر خدمات مسافرتی خراسان رضوی 
مدرسه ۶ کلاســه روستای ساغروان مشهد به 

بهره برداری رسید.
به گزارش صبح امروز، استاندار خراسان رضوی 
روز گذشــته در مراســم افتتاحیه طرح های 
»سه شــنبه های امید« ویژه افتتاح کلاس های 
درس شهرستان مشهد که در منطقه تبادکان 
برگزار شــد، از تکمیل و احداث ۵ هزار کلاس 
درس بــا مشــارکت خیرین مدرسه ســاز در 
این اســتان خبر داد. یعقوبعلــی نظری افزود: 
همچنان نیازمنــد تکمیل پروژه های مرتبط با 
مدرسه سازی هستیم و این پروژه ها حداقل تا 

۲ سال آینده باید تداوم داشته باشد.
استاندار خراسان رضوی با تقدیر از همکاری 
خیران مدرسه ســاز ادامه داد: همانند زحمات 
خیر محترم، جناب آقای مادرشــاهیان که از 
فعالان حوزه هتلداری هستند، شایسته است 

تا سایر پروژه های ساخت کلاس 
درس نیــز با همــکاری صنف 

هتلداران به ثمر بنشیند.
نظــری یــادآور شــد: طی ۳ 
ســال گذشــته، حدود 4 هزار 
کلاس درس در سطح استان به 
بهره برداری رسیده است و ۵ هزار 
کلاس دیگر نیــز در قالب طرح 
»یادگار ابراهیم« در دســتورکار 
ماســت که امیدواریــم ۲ هزار و 
۵۰۰ کلاس از مجموع یادشــده 

توسط خیرین ساخته شود.
 همچنین فرماندار مشــهد در 

حاشیه افتتاح دبیرســتان »حسن قاسمی« و 
دبستان »امام رضا)ع(« گفت: خوشبختانه این 
مرکز آموزشــی در طرح سه شــنبه های امید 
کلنگ زنی شد و پس از ۸ ماه تلاش، در یکی از 

سه شنبه های امید نیز افتتاح شد.
محســن داوری افــزود: این مدرســه کاملًا 
خیرســاز بوده و با تلاش های مردمی بنا نهاده 

شده است.

او بــه همکاری تمامی 
متولــی  دســتگاه های 
شهرســتان مشــهد در 
امــر ســاخت و تجهیز 
مدارس اشــاره و تصریح 
کــرد: از آغازبه کار طرح 
سه شنبه های امید از آبان 
تاکنون،  گذشــته  سال 
در  درس  کلاس   ۵۳۵
به  شهرســتان  ســطح 
بهره برداری رسیده است و 
تمام ظرفیت های موجود 
برای افزایش این تعداد، از 

سوی دستگاه های متولی در مشهد مهیاست.
هم چنین ســید محمود مادرشاهیان رئیس 
جامعه حرفه ای هتل داران خراسان رضوی در 
این مراسم گفت: هر اقدامی انجام شده، انجام 

وظیفه و مسئولیت اجتماعی بوده است.
او بــا بیان این که باید توســعه آموزش را به 
گردشــگری پیوند بزنیم، افزود: مشــارکت در 
ســاخت این مدرسه یک توفیق و فرصت بوده 
که با نیت خدمت به مجاوران و نام حضرت رضا 
)ع( انجام شده است، امیدوارم در آینده شاهد 

افتتاح مدارس بیشتر باشیم.
این مدرسه به کوشــش خیرین مدرسه ساز 
محــدوده  در  درس  کلاس   ۶ درقالــب 
آموزش وپرورش تبــادکان و با اعتباری بالغ بر 
۶۵ میلیارد ریال افتتاح شدند تا مشکل کلاس 
درس بیش از ۲۰۰ دانش آموز مقاطع ابتدایی و 

دبیرستان این منطقه رفع شود. 
زمین این مدرســه توســط خانواده مرحوم 
حسن قاسمی اهدا شده و هزینه ساخت توسط 
سید محمود مادرشاهیان رئیس جامعه حرفه ای 
هتل داران خراســان رضوی و ســید مجتبی 
احمدی عضو هویت مدیره انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مسافرتی خراسان رضوی تامین شده 

است.

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول  هیــات  و ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲7۲۱   ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲7۲۲
کلاسه ۲۰۹۸ و ۲۱۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه قربانی به شناسنامه شماره 
4۱ کد ملی ۰۹۰۱۶۸۹۸۵۸ فرزند  حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ و 
خانم صدیقه فدائی به شناسنامه شماره ۶۳ کد ملی ۰۹۰۱۸7۹۳47  فرزند 
برات اله  در سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  
۱۳۲/4۰ متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۵۰۰ فرعــی از ۳۰۲7 اصلی واقع در 
خراسان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی کاظم مروج الشریعه و سمانه مروج الشریعه و بتول مروجی و خانم 
احمد آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱4۰۳/۳/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۳/۲۳ م.الف۳۲                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲7۹۳ هیــات اول کلاســه۲۱۵۸-۱4۰۲ موضــوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای مسعود هنری به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۱۱۹۲۶۰ کد ملی 
۰۸۹۰۱۱۹۲۶۰ فرزند محمدرضا در ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 
۲۳/۵4 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۰ و۱۲ فرعی از ۲۸۶۱ اصلی واقع در بخش 
شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد خزاعی فدافن 
) پلاک ۱۰ فرعی از ۲۸۶۱ اصلی به مســاحت ۱۵/۹۰ مترمربع( و عصمت 
بیهوش ) پلاک ۱۲ فرعی از ۲۸۶۱ اصلی به مساحت 7/۶4 مترمربع( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۳/۸. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۳/۲۳ م.الف۲۲                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول  هیــات  و ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۱۳۰   ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۱۲۹
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه باقری به شناســنامه شماره ۲۳۸ کد ملی 
۰۹۰۱۱۳۲۲۵۱ فرزند  محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ  و آقای محمد 
اسماعیل زاده به شناسنامه شماره ۳۰4 کدملی ۰۹۰۱۱۱۲۲4۰ فرزند رجب 
علی در ســه دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب  منزل مسکونی به مساحت  
۲۵۳/۸4 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۹4۲ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
یک شهر حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 

باقری محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱4۰۳/۳/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۳/۲۳ م.الف۲۳                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۱77 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم 
مخلصی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه ۳۱۰۶۹ صادره از تربت حیدریه 
در یکباب ساختمان به مساحت ۲۵۱/۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
۱۰4۵ مجزی شده از ۲۵7 متصل به ۲۵۳ فرعی از اراضی رباط علیا پلاک 
یک اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمی منصوره گل چین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۲۶۹تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱4۰۳/۳/7تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳/۳/۲۳
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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به اذعان مســوولان وزارت بهداشــت، 
یکــی از ترفندهــای صنایــع دخانی 
معرفی محصــولات دخانی جدید مانند 
سیگارهای الکترونیک و ویپ به عنوان 
محصولات »بی خطر« یا »تمیزتر« است؛ 
این درحالیســت که این محصولات نیز 
به علت وجود نیکوتین بسیار اعتیادآور 
هستند و بر ســمی بودن و سرطان زایی 

آن ها نیز تاکید شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، بنا به تاکید مسوولان سلامت، 
جوانانی کــه با گمراهــی و ترفندهای 
صنایع دخانی برای اولین بار مواد دخانی 
را تجربــه می کنند، بــه راحتی در آنها 
وابستگی به نیکوتین ایجاد شده و به یک 
مصرف کننده دائمی مواد دخانی تبدیل 
می شوند و در این میان استفاده از طعم 
دهنده های جذاب و اسانس های خاص 
کــه در تنباکو و محصولات نیکوتین به 
کار می رود، عاملی برای ترغیب جوانان 
به شــروع مصرف این محصولات عنوان 

می شود.
سیگارهای »تمیزتر«؛ ترفندی 

دیگر از صنایع دخانی
وزارت بهداشــتی ها بارها تاکید کرده اند 
که محصولات دخانی نوپدید و تبلیغ آنها 
به عنــوان محصولات »کم« خطر و کم 
آسیب« یا »تمیزتر« به جای سیگارهای 
معمولی، ترفندی دیگر از صنایع دخانی 
جهت جذب مخاطب بیشتر است؛ این 
درحالیســت که وجود گلیســیرین در 
محلول ســیگار الکترونیکی با آسیب به 
کیســه های هوایی ریه، خطــر ابتلا به 

سرطان ریه را افزایش می دهد.
همچنین تاکید می شــود که استفاده از 
محصولات دخانی نوپدید نظیر ســیگار 
و قلیان الکترونیکی، ویپ و محصولات 
گرم کننده سیگار بدون دود، خطر ابتلا 
به بیماری های قلبی - عروقی و ریوی را 
افزایش می دهد و موجب ســرطان های 
دهان، زبان، گونه، لثه، مری و لوزالمعده 

می شود.
نوپدید  از محصولات دخانی  اســتفاده 
همچنین موجب پوســیدگی دندان و 
ریزش دندان هم می شــود و البته این 

محصولات بــدون دود حاوی نیکوتین 
هستند که بسیار اعتیادرآور است.

گزارش وزارت بهداشت 
درباره سرطان زا بودن سیگارهای 

الکترونیک
در مجموع وزارت بهداشت درباره سمی 
بودن و سرطان زا بودن مواد سیگارهای 
الکترونیک گزارش داده است؛ همچنین 
مواردی در ارتباط بــا انفجار در صورت 

مصرف کننده ها نیز گزارش شده است.
تبلیغ سیگار، ممنوع

در این میان وزارت بهداشت تاکید دارد 
که یکی از مهم ترین راهکارهای حفاظت 
جوانان از آســیب ها و صدمات ناشــی 
از مصرف دخانیــات، ممنوعیت کامل 
تبلیغات اســت؛ موضوعی که در قانون 
جامع کنتــرل و مبارزه بــا دخانیات از 
ســال ها پیش مصوب شده اما در اجرا با 
مشکلات عدیده ای مواجه است و صنایع 
دخانــی از طرف مختلف از جمله تولید 
محصولات جدید با طعم های متفاوت و 
متنوع و تبلیغات گســترده از جمله در 
فیلم های خانگــی باعث فریب جوانان و 

نوجوانان می شوند.
دخانیات عامل ۰۵ بیماری مرگ بار

در مجموع صنایع دخانی هر ساله ده ها 

میلیارد دلار در سراسر دنیا برای تبلیغ 
و بازار فروش محصولات مرگ بارشــان 
هزینه می کننــد و فعالیت ها و اقدامات 
بازاریابــی آنها با هدف جــذب جوانان 
و مصــرف کنندگان جدید اســت؛ این 
درحالیســت که گفته می شود مصرف 
دخانیات عامل ۲۵ بیماری کشنده است 
و ســالانه در کشور بیش از ۶۰ هزار نفر 
در اثر مصرف مواد دخانی جان می بازند.
قانون افزایش قیمت محصولات 

دخانی از طریق مالیات
از طــرف دیگر در شــرایطی که صنایع 
دخانی در تلاش برای تضعیف ممنوعیت 
تبلیغات و ممنوعیت مصرف دخانیات در 
اماکن عمومی هستند، طبق مستندات 
جهانــی یکی از مهم تریــن راهکارهای 
پیشــگیری و کاهش شــیوع استعمال 
محصــولات دخانی به عنــوان کالای 
آسیب رســان ســلامت، افزایش قیمت 
محصولات دخانی از طریق مالیات است؛ 
به طوری که هر ۱۰ درصد افزایش قیمت 
ســیگار می تواند مصرف دخانیات را به 

میزان پنج درصد کاهش دهد.
 به اذعان دکتر مســجدی – دبیرکل 
جمعیت مبــارزه با دخانیــات میزان 
به  باید  مالیات محصــولات دخانــی 

نحوی باشــد که حداقــل 7۰ تا 7۵ 
درصد قیمت خرده فروشــی به مالیات 
اختصاص داده شــود؛ این درحالیست 
که مالیات محصولات دخانی در کشور 
ما معادل ۲۸ درصد اســت و برخی با 
افزایش نرخ مالیات محصولات دخانی 
مخالفــت می کنند و مدعی هســتند 
افزایش نرخ مالیات محصولات دخانی 
می توانــد صنعت و اشــتغال زایی را با 
چالش مواجه کنــد. مخالفان افزایش 
مالیات همچنین ادعا می کنند افزایش 
مالیــات می توانــد منجر بــه قاچاق 

محصولات دخانی شود.
درخواستی که وزارت بهداشت 

زیر بارش نمی رود
در مجموع محصــولات دخانی نوپدید 
نظیــر ســیگار الکترونیــک و ویپ از 
ترفندهای صنایع دخانــی برای جذب 
مصرف کننده جدید معرفی می شوند و 
بهزاد ولی زاده - رئیس دبیرخانه ســتاد 
کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت 
در ایــن زمینــه بارها تاکیــد کرده که 
سیگارهای الکترونیک جزء موارد قاچاق 
به حساب می آیند و بسیاری از کشورها 
یا این محصــولات را ممنوع کرده یا در 
جهت محــدود کردن آن برآمده اند؛ این 
درحالیست که در کشور ما تقاضاهایی 
برای اجازه فعالیــت در زمینه عرضه و 
رسمیت بخشیدن به این سیگارها صورت 
گرفته اما وزارت بهداشت زیر بار صدور 
مجوز برای تولید، فــروش و عرضه این 

سیگارها نمی رود.
مبارزه با سیگارهای الکترونیک در 

دستور کار ۰ وزارتخانه
رئیس دبیرخانه ســتاد کشوری کنترل 
دخانیات وزارت بهداشت همچنین پیش 
از این به ایســنا گفت که »سیگارهای 
الکترونیک جزو موارد قاچاق به حساب 
می آینــد و به همین دلیــل می توان از 
ظرفیت قانونی ســتاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز اســتفاده کرد. موضوع مبارزه 
با سیگارهای الکترونیک در دستور کار 
دو وزارتخانه »بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی« و »صنعت، معدن و تجارت« 

قرار گرفته است.«

ترفندصنایعدخانی؛

سـیگارتـمیز!

آخرین وضعیت پرونده امیرحسین مقصودلو
آخریــن  قضاییــه  قــوه  ســخنگوی 
وضعیــت پرونده امیرحســین مقصودلو 

را تشریح کرد. )تتلو( 
امروز«  »صبح  روزنامــه  گزارش  به 
و بــه نقل از ایســنا، اصغــر جهانگیر 

پرونــده  وضعیــت  آخریــن  دربــاره 
گفت:  )تتلــو(  مقصودلو  امیرحســین 
موعد  در  و  اولیــه صادر شــده  حکم 
مقرر نســبت به حکــم اعتراض کرده 
و پرونــده در حال ارســال به دادگاه 

و  تایید  از  پــس  اســت.  تجدیدنظــر 
دادگاه  در  رای  صــدور  و  ارســال 
تجدیدنظر اطلاع رســانی می شود. از 
آنجا که حکم بدوی اســت، نمی توان 

کرد. رسانی  عهاطلاع 
جام

511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱4۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۵47۶ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۲4 موضوع ماده 
یک قانون مذکــور تصرفات متقاضی آقا/ خانم علیرضا جاوید نســبت 
به ششــدانگ یک کارخانه ایزوگام به مســاحت ۱۹۶۰۱/7۳ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۳۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که خریداری از حسین 
صفامنش فارمد تائید گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 
۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
کــه در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلــت قانونی واصل گردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.م.الف ۱۲۸۳تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱4۰۳/۰۳/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۳/۰۳/۲۳
بهروز صائبی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/11آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظــر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۰۶۰۶...۱4۳ مورخه ۱4۰۳/۲/۲4 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
تصرفــات آقای براتعلی نوروزی یدکی فرزند حیدر علی در ۶ دانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت ۱۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۰۰ فرعی 
از یک اصلی بحرآباد بخش ۱۰ مشــهد از محل مالکیت معصومه اثمری 
ســعد آباد تائید گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت .م.الف ۱۳۶۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۳/۳/۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم :۱4۰۳/۳/۲۳
بشیر پاشائی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۰۳47...۱4۰۳  مورخــه ۱4۰۳/۳/۱۰ هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات آقای محمد ابراهیم درزابی زاک فرزند غلامحســین در 
۶ دانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۲۹۰/۶4 متر مربع قسمتی 
پلاک 4۳ فرعی از پ۱۲۸ - اصلی توس سفلی بخش ۱۰ مشهد از محل 
مالکیت حســن فردوس پرست تائید گردیده است . لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
کــه در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
؛ گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف ۱۳۶۶ تاریخ انتشار نوبت اول 

:  ۱4۰۳/۳/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۳/۳/۲۳
بشیر پاشائی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

ارائه کالابرگ به 60 میلیون ایرانی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از ارائه کالابــرگ به ۶۰ میلیون 
ایرانــی خبــر داد و گفت: دولت 
مصمم اســت این طرح را ادامه 
دهد.به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایســنا، سید 
اجرای  دربــاره  صولت مرتضوی 

طرح کالابرگ گفت: بر اســاس تصمیمات اتخاذ شــده نزدیک به 
۶۰ میلیون نفر ماهانه از نعمت کالابرگ اســتفاده می کنند. وی 
افزود: خوشبختانه موفقیت بالای ۸۵ درصدی در این طرح را شاهد 

هستیم.

جزییاتی از احــکام بدوی متهمان قتل 
داریوش مهرجویی و همسرش

آخرین  قضاییه  قوه  سخنگوی 
وضعیــت پرونده قتــل مرحوم 
داریوش مهرجویی و همسرش را 

تشریح کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از ایرنا، ســخنگوی قوه 
قضاییه در پاسخ به سوالی درباره 

آخرین وضعیت پرونده قتل مرحوم داریوش مهرجویی و همسر وی 
اظهار داشت: پرونده در استان البرز رسیدگی و منجر به صدور حکم 
بدوی شــد. این پرونده دارای چهار متهم است که متهم اول به دو 
بار قصاص ، متهم دوم به تحمل ۲۰ سال حبس و شلاق تعزیری، 
متهم سوم به تحمل ۲۰حبس و متهم چهارم به دلیل نوجوان بودن 

به پنج سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم شدند.

خـــبر

کارت ماشین وسیله نقلیه ساینا مدل 1400 
به شماره موتور : m15/93۷4۷55 و شماره 
شاسی: nas831100m5۷5821۷ و شماره 

پلاک: ایران 36_ 563 و86  به نام فریده ندری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی
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 511/13آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰7۰۶ مــورخ ۱4۰۳/۲/۸  هیــات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم بیژن جلیلی یزدانی 
به شناســنامه شــماره 7۳7 کدملی ۰۶۸۱۸۲۰۹4۲ صادره بجنورد 
فرزنــد محمدمورد تقاضــا و انتقال از محل مالکیت مالکیت مشــاعی 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت /ششدانگ زمین 
مشــتمل بر ساختمان به مســاحت ۹۹4/۵۳  متر مربع در قسمتی از 
پلاک شــماره ۳۱۱ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســندمالکیت مینماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف 
۱۳۱۸ تاریخ انتشــار نوبت اول ۱4۰۳/۰۳/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم 

 ۱4۰۳/۳/۲۳
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز 

511/14اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 
. برابر رای شــماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۰۶۱ هیات اول موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره تاجیک به شناســنامه شماره 
۱۸۸ کــد ملــی ۰74۹۸۵۶7۱۸ صادره تایباد فرزنــد عبدالقادر در 
ششــدانگ یک قطعــه محوطه محصور با بنای احداثی به مســاحت 
۹۶4/۵۰ متر مربع پلاک  شماره۲۵4 اصلی  واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱4 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت 
محمدرضا گلثومیان و قســمتی ازپلاک محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۳/۲۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱4۰۳/4/7 م.الف۳4۵
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/15اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی 
. برابر رای شــماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۳7۵ هیات اول موضوع 
قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی  آقای عبدالاحدیحیائی به شناســنامه 
شــماره 4۵7۱ کد ملی ۰74۹۸۰۳۳۳۹ صادره تایباد فرزند حاتم 
در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۶۱/7۵ متر مربع پلاک  
شــماره ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱4 مشهد حوزه 

ثبت ملــک تایباد و از محل قســمتی از مالکیت رحمت باغچگی و 
قســمتی ازپلاک  محرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱4۰۳/۳/۲۳. تاریخ انتشــار 

نوبت دوم: ۱4۰۳/4/7 م.الف۳4۹
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/16اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۳74 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک  تایباد تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای عبدالصمد یحیائی به شناسنامه شماره ۰74۰۱4۰۱۱۶ 
کد ملی ۰74۰۱4۰۱۱۶ صادره تایباد فرزند حاتم در ششدانگ یکباب 
منزل به مســاحت  ۱۵7/۵۰ متر مربع  پلاک شماره ۲۵۱ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۱4 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل 
قســمتی از مالکیت رحمت باغچگی و قسمتی از پلاک محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱4۰۳/۳/۲۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱4۰۳/4/7 م.الف۳4۸
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/17اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۰۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای عباسعلی قصاب محمد  آبادی به شناسنامه شماره 4 
کد ملی ۰۹44۰4۹۰۸7 صادره مشهد  فرزند اکبر در ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۱7۲۸7۱7 متر مربع و برابر رای 
شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۰۶۰ در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۲۲۱۱۳47 مترمربع پلاک شماره ۲۹۶ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش ۱4 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و 
از محل قســمتی از مالکیت متقاضی و شــادروان اکبر قصاب محمد 
آبادی ) ســهم الارثی عباســعلی قصاب محمد آبادی ( و قسمتی از 
پلاک محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 

۱4۰۳/۳/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/4/7 م.الف۳۵۰
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/18اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 

شــماره ۱4۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۵44۵ مــورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۳ هیــات  
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  علی محمودی بقمچ نســبت 
به ششــدانگ یک باب  منزل به مساحت ۸4/۳۶ متر مربع قسمتی از 
پــلاک ۶۰۱۲ فرعی از ۱ اصلی واقع  بخش ۹ مشــهد که )خریداری 
شــده از ابراهیــم ضیافتی( تائید گردیده اســت.لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند  از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱4۰۳/۳/۲۳. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱4۰۳/4/۹ 

م.الف۱۸۹۳
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد
 و املاک منطقه 5 مشهد

511/19اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
موضوع  هیات    ۱4۰۳/۲/4 شماره۱4۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۳۶۰مورخ 
ماده یک قانون مذکور تصرفات   خانم زهرا حســنی نسبت ششدانگ 
یــک باب منزل به مســاحت ۱4۳ متر مربع  قســمتی از پلاک ۶۰ 
اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که ) خریداری شده از محمد محمدی( 
تائیــد گردیده اســت.لذا به موجب مــاده ۳ قانــون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱4۰۳/۳/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/4/۹ 

م.الف۱۸۹۱
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد
 و املاک منطقه 5 مشهد

511/20آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  ۱4۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۱4۹7هیــات  شــماره  رای  برابــر 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن 
یوســف آبادی   فرزند حسینعلی  درششــدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱۲7/۱۵متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲۰۸فرعی مجزا 
شــده از۱۵۲فرعی از  ۶ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از 
مالکیت رســمی محمد مهرآبادی وابراهیم مســکنی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی 
بــه مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه 
دعــوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهــه گواهی تقدیم 
دادخواســت ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلــت مذکوروعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیــت طبق مقررات صادر خواهد شــد . 
مالف 4۰۳/۸۹۲ تاریخ انتشــار نوبت اول ۱4۰۳/۳/۲۳تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱4۰۳/۰4/۰7 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


